労働保険事務組合開設のお知らせ

謹啓 早春の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

 さて、当法人は、令和３年４月１日をもちまして「産業労働福祉協会」

として労働保険事務組合開設の運びとなりました。これまでは、中小企

業福祉事業団様における事務組合の幹事社労士として、皆様の労働保

険手続きを致して参りましたが、今後は、当法人としての事務組合とし

て皆様にご案内をさせて頂くことになります。

 つきましては、労働保険年度更新の時期に際し順次移行のお手続き

をさせて頂きたくお願い申し上げます。変更にあたり、捺印等のご依頼

をさせて頂くことになり、皆様方には大変ご面倒をお掛けすることが

ございますが何卒ご了承くださいますよう深くお願い申し上げます。

尚、これによる費用また皆様のお手続きにおきまして変更はございま

せんのでご安心くださいませ。

これを機に事務所一同力をあわせ業務に邁進して参りますので

何卒倍旧のご支援お引立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹 白

令和３年３月吉日

村澤社会保険労務士法人

代表社員 村澤 太一

代表社員 村澤 詩子